ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий  муниципальных образований Загорское, Красулинское, Кузедеевское, Сосновское, Терсинское, Центральное сельские поселения)

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]№10/4	от 12 августа 2019 года
г. Новокузнецк

[bookmark: OLE_LINK1] О назначении представителей территориальной избирательной комиссии
Новокузнецкого муниципального района для контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах депутатов Совета народных депутатов Сосновского Загорского, Терсинского, Центрального, Красулинского, Кузедеевского сельских поселений по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2 статьи  55 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ  «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района,
РЕШИЛА:
1.  Назначить представителей территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района, ответственных за изготовление и доставку избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Совета народных депутатов Сосновского Загорского, Терсинского, Центрального, Красулинского, Кузедеевского сельских поселений по одномандатным (многомандатным) избирательным округам   – членов территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района  с правом решающего голоса Ковалеву О.Ю., Абрамову О.В., Анищенко А.Н.
2. Разместить данное решение в информационно -  телекоммуникационной сети общего пользования без ограничения доступа Интернет на сайте администрации Новокузнецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Ермакову Н.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.Ю. Ковалева

	Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова